ELENCO ISCRITTI
Campionato Alto Adige Long Distance - Coppadel Trentino Data: domenica 13 aprile@ ORIBOS
Data creazione: 10/04/2025 12:18:37

Societa: AUT-1118 - Orienteering Innsbruck Imst

Pett.
454
72
452
453
451

Sicard

40498

8110652
8002071
8499399
8110480

Nome
Prettner Elisabeth
Torggler Jutta

Gindu-Ferrari Wolfgang
Gindu-Ferrari Barbara

Torggler Silvio

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

40,00 €

Partenza Categoria
W 65
W ELITE
M 45
W 45
M 35

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mdlten Raiffeisen Amateursportverein

Il Responsabile ........cocooeieienieiciene

Societa: AUT-1119 - LAUFKLUB KOMPASSINNSBRUCK (LK)

Pett.
455

Sicard

8040553

Nome
Mayrhofer Robert

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

8,00 €

Societa: ITA-0012 - GR.OR. BOLZANO

Pett.
127
129
126
128

Sicard

0
210666
210666
1601696

Nome

Virgillito Dominik
Vat ROMINA
Virgillito Diego
Cavagna Raffaello

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

28,00 €

Societa: 1TA-0015 - OR. PERGINE

Pett.
130
131
139
138
140
141
142
144
143
134
132
133
137
136
135
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Sicard

0

0
8006319
1961922
8402024
8401090
8402021
8111807
8001054
8002648
420916
8402026
8091879
1406188
8402028

Nome

Furlani Cristina
Montefiori Enrico
Battisti Maya
Planer Carlo
Peschedasch Emma
Peschedasch Lisa
Pedrini Luisa
Mantega Silvia
Leonardelli Angela
Vivian Lorenzo
Battisti Ester
Peschedasch Ettore
Gobbi Gianluca
Vivian Gino
Peschedasch Matteo

Partenza Categoria Noleggio
M 70
La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mdlten Raiffeisen Amateursportverein
Il Responsahile .......ccoeeveeevenneiinene
Partenza Categoria Noleggio
ESORDIENTI Si-card
W B
ESORDIENTI
M 55
La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mdlten Raiffeisen Amateursportverein
Il Responsabile ........ccocoveieienieiciene
Partenza Categoria Noleggio
DIRECT S-card
DIRECT Si-card
W 13/14
M B
W 15/16
W 17/18
W 45
W 55
W 55
M 35
ESORDIENTI
M 12
M 70
M 70
M 55
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ELENCO ISCRITTI
Campionato Alto Adige Long Distance - Coppadel Trentino Data: domenica 13 aprile@ ORIBOS
Data creazione: 10/04/2025 12:18:37

...Societa ITA-0015 - OR. PERGINE

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

TOTALE:
109,00 €

Societa: ITA-0022 - G.S. MONTE GINER

Pett. Sicard
149 2216662
150 8526570
151 2153317
153 8632213
152 8522549
145 8524508
146 8525862
147 8522559
148 8632212

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

Nome

Gionta Eliana Rachele
Pretti Nives

Bardelli Sofia

Ceruti Valentina

Incerti Laura

Laccona Leonardo Mattia

Laccona Alessandro Massimo

Bezzi Giuseppe
L accona Giuseppe

Partenza Categoria
W 12
w12
W 13/14
W 45
W 35
M 12
M 13/14
M 45
M 45

57,00 €

Societa: 1TA-0025 - PANDA OR. VALS.

Pett. Sicard

215 2107973
160 2021342
214 2107971
156 8511173
155 2107986
154 2107987
159 2091638
157 8005290
158 2111518

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

Nome

Stefani Penelope
Trentin Veronica
Colme Sofia
Montibeler Miran
Colme Davide
Montibeler Leandro
Trentin Danilo
Cipriani Andrea
Stefani lvan

Partenza Categoria
W 13/14
W 13/14
W 13/14
M 13/14
M 10
M 10
M 55
M 45
M 45

54,00 €

Societa: I TA-0026 - OR. MEZZOCORONA

Pett. Sicard
217 0

231 503385
220 8228505
226 210100
225 8111140
218 210111
216 210016
221 8037124
230 8632223
219 2129114
223 503381
228 8111079

Nome
Tamanini Noah
Bragagna Lucia
Chiari Mauro
Bazzanella Giulio
Bertoldi Harald
Banal Leonardo
Bana Sebastiano
Ausermiller Michele
Zottalvana
Tamanini Giona
Paris Ezio
Paris Nausica
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Partenza Categoria
M 10
W 70
M 35
M 70
M 70
M 10
M 10
M 35
W 70
M 13/14
M 70
W 35

Licenza: Gronlait O.T.

109,00

La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mélten Raiffeisen Amateursportverein

Il Responsabile ........ccovvvvevcveeicee,

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Molten Raiffeisen Amateursportverein

I1 Responsahile ........coeeveeevinniiinene

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mdlten Raiffeisen Amateursportverein

Il Responsabile ........ccccoeeeecveeecircnenen,

Noleggio

Si-card

pag. 2 di 9



ELENCO ISCRITTI
Campionato Alto Adige Long Distance - Coppadel Trentino Data: domenica 13 aprile@ ORIBOS
Data creazione: 10/04/2025 12:18:37

Societa: ITA-0026 - OR. MEZZOCORONA

Pett.
232
229
233
37
227
224
222

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

Sicard
8010957
210105
502369
8010942
505087
8632221
8100315

Nome

Chiettini Maria Cristina
Maringgele Rita
Gottardi Martina
Dorigati Paolo
Tamanini Elia
Tamanini Franco
Tamanini Davide

Partenza Categoria
W 70
W 65
WB
M ELITE
M B
M 70
M 45

142,00 €

Societa: ITA-0033 - U.S. PRIMIERO

Pett.
248
245
246
242
234
239
237
238
240
241
236
235
249
250
57
247
40
39
38
41
243
244

Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi:

Sicard
8188855
8001387
896098
8001379
2013179
8502521
8503995
8110144
8001383
2081267
8514654
8527668
8044602
8651368
8303071
896100
8001394
8001380
8082661
8001388
8001381
8082664

Nome
Zugliani Alice
Orler Melchiorre Lino
Orler Patrizio
Pradel Roberto
Taufer Piero
Zugliani David
Zagonel Giacomo
Pagliari Cristiano
Fontana Gabriele
Mazza Luca
Fontan Angelo
Mazza Anna
Corona Gioia
Doff Sotta Maria Claudia
Pradel Anna
Zugdliani Mattia
Nicolao Erik
Corona Mattia
Moser Alessandro
Gaio Paride
Corona Pierpaolo
Nicolao Sergio

Societa: 1 TA-0037 - CAURIOL

Pett.
314
315
313
58
316
308
307
311
312
309
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Sicard
8523152
2063271
8126352
8402032
8658474
210004
2139542
2139537
1392123
8507973

Nome

Vanzetta Vanessa
Piazzi Sylvia
Vanzetta Emma
Varesco Alice
Vanzetta Matilde
Zorzi Cristian
Zorzi Francesco
Vanzetta Nicola
Zorzi Carlo
Delvai Mauro

Partenza Categoria
W 13/14
M 65
M 65
M 35
DIRECT
M 15/16
M 15/16
M 15/16
M 15/16
M 15/16
M 13/14
W 13/14
W 17/18
W 55
W ELITE
M B
M ELITE
M ELITE
M ELITE
M ELITE
M 45
M 55

149,00 €

Partenza Categoria
W 15/16
W 15/16
W 12
W ELITE
W 17/18
M 13/14
M 10
M 55
M 70
M 45

Licenza: Gronlait O.T.

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mélten Raiffeisen Amateursportverein

I1 Responsahile .......ccooeeveveeviininiininene

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mdlten Raiffeisen Amateursportverein

I1 Responsahile .......ccooeevevevieneneiene

Noleggio
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ELENCO ISCRITTI

Campionato Alto Adige Long Distance - Coppadel Trentino Data: domenica 13 aprile@
Data creazione: 10/04/2025 12:18:37 ORIBOS

Societa: ITA-0037 - CAURIOL

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
310 8506582 Vanzetta Massimo M 45
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 70,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mdlten Raiffeisen Amateursportverein
Il Responsabile ........cocooeieneieiciene
Societa: | TA-0045- G.S. CASTELLO DI FIEMME
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
321 0 Isma Aurora W B Si-card
59 2099296 Zeni Sara W ELITE
319 8632220 Zeni Ettore M 55
318 2042380 IsmaEnrico M 55
320 8632219 Zeni Adriano M 65
317 8037128 Corradini Nicolo M 45
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 50,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mélten Raiffeisen Amateursportverein
Il Responsabile ........ccocevvvevieceeicne,
Societa: ITA-0048 - G.S. PAVIONE
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
42 8170688 Gaio Aaron M ELITE
44 8516582 Bettega Tiziano M ELITE
43 8670982 TurraPiero M ELITE
60 8516180 Rigoni Alessia W ELITE
323 8110286 Pagliari Nicole W 17/18
322 8524335 Bettega Emiliano M 13/14
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 42,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mélten Raiffeisen Amateursportverein
Il Responsabile ........cocevvvevevicienee,
Societa: ITA-0074 - U.S.D. SAN GIORGIO
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
326 428131 Tuccio Alessandro M B
327 1601690 Valer Antonella W 45
324 8004465 Pedrotti Dario M 35
325 8526363 Caldonazzi Emilio M 70
Si dichiaradi aver ricevuto lasommadi: 32,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mdlten Raiffeisen Amateursportverein
Il Responsabile ........ccocoveieiineeiiiene.
Societa: | TA-0147 - OR. TARZO
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
45 8010930 Tona Edoardo M ELITE
328 8111180 Sanzovo Chiara W B
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ELENCO ISCRITTI

Campionato Alto Adige Long Distance - Coppadel Trentino Data: domenica 13 aprile@
Data creazione: 10/04/2025 12:18:37 ORIBOS

..Societa ITA-0147 - OR. TARZO

TOTALE: 16,00
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 16,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mélten Raiffeisen Amateursportverein
Il Responsabile ........ccovvvvevcveeicee,
Societa: | TA-0188 - NIRVANA VERDE
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
61 8328197 Magni Chiara W ELITE
329 8007731 VillaAndrea M 35
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 16,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mélten Raiffeisen Amateursportverein
Il Responsabile ........ccocvvvvevevecicne,
Societa: I TA-0221 - POL. G. MASI
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
46 8001721 Mariani Francesco M ELITE
47 8150315 Ognibene Francesco M ELITE
62 8190812 De Nardis Caterina W ELITE
63 8516530 Selem Alice W ELITE
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 32,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mdlten Raiffeisen Amateursportverein
Il Responsabile ........cocoveieieiniciene
Societa; I TA-0242 - AGOROSSO S ALESSANDRO OR.
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
48 8627049 Rass Jonas M ELITE
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 8,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mélten Raiffeisen Amateursportverein
Il Responsabile ........ccovvvveveeveeicenee,
Societa: I TA-0353- TOL TERLANER ORIENTIERUNGSLAEUFER AMATEURSPORT
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
49 8111805 Beltramba Dario M ELITE
334 210716 Sanin Cristina W B
64 8004461 Troi Verena W ELITE
333 8220222 Ragona Federica W 45
65 8010941 Rampado Sonia W ELITE
330 8651370 Beltramba Martin M 13/14
332 210693 De PaolaKlaus M 65
331 8665395 Rampado Giuliano M 45
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 61,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Sv Mdlten Raiffeisen Amateursportverein

Il Responsabile ........cocovvieieniciciene
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ELENCO ISCRITTI
Campionato Alto Adige Long Distance - Coppadel Trentino Data: domenica 13 aprile@ ORIBOS
Data creazione: 10/04/2025 12:18:37

Societa: ITA-0361 - OR. CREA ROSSA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio

336 2800158 Abram Annamaria W 70

335 364349 Conci Alessandro M 65

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 16,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Sv Mdlten Raiffeisen Amateursportverein

I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene
Societa: ITA-0378 - ORSA MAGGIORE
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
50 8131595 Mariani Antonio M ELITE
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 8,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Sv Molten Raiffeisen Amateursportverein

Il Responsabile ........ccoevevevievieicenee,
Societa: | TA-0415 - OR. PINE
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
346 8087771 Rinaldi Anna W 13/14
345 8184220 Gretter Marianna W 13/14
344 8527961 Caso Irene W 13/14
347 8111809 Pellegrini Agnese W 15/16
350 2103407 Sighel Milena WB
349 8525944 Conci Agostina WB
348 8508172 Sighel Monica W 45
339 8532662 Cristelli Marc M 13/14
340 8503547 Doliana Lorenzo M 15/16
337 8523156 Broseghini Mattia M 10
338 8500618 Broseghini Manuel M 12
341 8511185 Pellegrini Roberto M 45
404 8668128 Pepino Viviana WB
342 8523656 Broseghini Gianluca M 45
343 8500780 Hillebrand Stephan M 55
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 96,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Sv Mdlten Raiffeisen Amateursportverein

Il Responsabile ........ccccoeeeecveeecircnenen,
Societa: ITA-0573 - GRONLAIT OR. TEAM
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
409 8658515 Dalfollo Marica W 15/16
54 8482075 Dvorsky Vojtéch M ELITE
52 8237783 Dadllavalle Roberto M ELITE
53 8200063  Acler Samuele M ELITE
51 8201097  Tait Samuele M ELITE
66 8290702 Dalfollo Debora W ELITE
409 8507598 Tomaselli Lina WB
409 8200471 Pfister Oriana W 45
406 8180963 Fazakas Zoltan M 55
407 8300970 Boneccher Fabrizio M 55
408 8519099 Girardi Luigi M 55
405 8632211 Sandri Eddy M 35
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ELENCO ISCRITTI

Campionato Alto Adige Long Distance - Coppadel Trentino Data: domenica 13 aprile@ ORIBOS

Data creazione: 10/04/2025 12:18:37

..Societa ITA-0573 - GRONLAIT OR. TEAM

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 93,00 €

Societa: ITA-0600 - TRENTO OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

411 0 Leo Giulio ESORDIENTI
67 8130396 Palumbo Martina W ELITE
419 8508887 Ognibeni Chiara W 17/18

418 8001065 Cavazzani Laura W 17/18

420 2149224 Garniga Claudia W 45

413 8522967 Ognibeni Andrea M 13/14

410 210298 Coser Maria ESORDIENTI
412 1331996 Tasin Alessandro M 12

417 2448359 Ognibeni Enrico Maria M 55

415 8101050 Giuliani Maurizio M 55

416 8120772 Coser STEFANO M 55

414 1090903 Baldessari Massimo M 45

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 80,00 €

Societa: ITA-0626 - U.S. LAVAZE VARENA

Pett. Sicard
68 8111988

Nome
VenturaAlice

Partenza Categoria
W ELITE

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 8,00 €

Societa: 1TA-0628 - SPORTCLUB MERAN

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
55 8626973 Soelva Jonas Leo M ELITE
69 8007783 Torggler Heike W ELITE
70 8011477 Kirchlechner Christine W ELITE
428 8008874 Fliri Nora W 17/18
427 8111153 Rabanser Franziska W 17/18
423 8005509 Soelva Rafael Liam M 13/14
424 8291110 Haller Jakob M 15/16
421 8300614 Neuhauser Sebastian M 12
422 771004 Siller Moritz M 12

425 8626972 SoelvaHelmuth M 45

426 8077114 Neuhauser Ingemar M 45

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 70,00 €
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La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mélten Raiffeisen Amateursportverein

I1 Responsahile .......ccooeeveeenininiiinine

Noleggio

Si-card

La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mélten Raiffeisen Amateursportverein

Il Responsabile ........cccoevvvevieveciene,

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mélten Raiffeisen Amateursportverein

I1 Responsahile .......ccooeeveeivieneniciene

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mélten Raiffeisen Amateursportverein

I1 Responsahile .......ccooeeveveevineniinenene



ELENCO ISCRITTI

Campionato Alto Adige Long Distance - Coppadel Trentino Data: domenica 13 aprile@ ORIBOS

Data creazione: 10/04/2025 12:18:37

Societa: 1TA-0629 - LESSINIA OR. BOSCO CHIESANUOVA

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
429 8003206 Cavazzani Augusto M 70
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 8,00 €

Societa: ITA-0725- HAUNOLD OR. TEAM

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
430 8402042 Pfeifhofer Alex M 13/14
431 8081114 Weitlaner Niklas M 17/18
432 8444428 Jud Jannik M 17/18
433 8410041 Preifhofer Felix M 17/18
434 8231076 Weitlaner Andreas M 45

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 28,00 €

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mdlten Raiffeisen Amateursportverein

Il Responsabile ........cocooeieneieiciene

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mdlten Raiffeisen Amateursportverein

Il Responsabile ........ccovvvveveveeeeenee,

Societa: 1TA-0824 - PARK WORLD TOUR ITALIA SSD. SR.L.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
56 8010946 Di Stefano Marco Anselmo M ELITE
71 8211297 Lucchetta Jessica W ELITE

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 16,00 €

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mélten Raiffeisen Amateursportverein

I1 Responsahile .......ccooeeveeeevinnicninene

Societa: ITA-0879 - SV MOLTEN RAIFFEISEN AMATEURSPORTVEREIN

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio

435 0 Reiterer Maria ESORDIENTI Si-card

445 7200092 Ponurovskaia Anna W B

441 2161941 Pichler Sara W 12

442 2161940 Schoetzer Nina W 13/14

440 8531836 Perkmann Luzia W 12

439 210714 Rottensteiner Anton M 70

443 8523818 Reiterer Sonja W B

444 8525863 Franzini Greta W B

437 502388 Mamleev Theo M 13/14

436 2161944 Moser Ada Aurelia ESORDIENTI

438 2161932 Moser Georg M 45

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 72,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mélten Raiffeisen Amateursportverein
Il Responsahile .......cccoeevevevcneneiiene

Societa: | TA-0942 - IWOC 2025

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio

447 2099283 Chini Luigi M 55

446 8338334 Gretter Alessandro M 45

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Gronlait O.T.

pag. 8 di 9



ELENCO ISCRITTI
Campionato Alto Adige Long Distance - Coppadel Trentino Data: domenica 13 aprile@ ORIBOS
Data creazione: 10/04/2025 12:18:37

..Societa ITA-0942 - IWWOC 2025

TOTALE: 16,00
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 16,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mélten Raiffeisen Amateursportverein
Il Responsabile ........ccovvvvevcveeicee,
Societa: SUI-1061 - OL Regio Wil
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
449 0 Imhof Regine W 55
448 0 Imhof Kilian M 55
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 16,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore
Sv Mélten Raiffeisen Amateursportverein
Il Responsabile ........ccocvvvvevevecicne,
Societa: SUI-1105- OLV Zug
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Noleggio
450 8494989 Schifferle Hang6rg M 70
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 8,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Sv Mdlten Raiffeisen Amateursportverein

I1 Responsahile .......ccoeeveeevieneneiene
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